[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]

от                           №
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на пересадку, обрезку, снос зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 14.12.2017 № 764

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Сахалинской области от 5 мая 2017 г. № 256-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Сахалинской области от 28.02.2017 № 118-р «Об утверждении «Дорожных карт" по внедрению целевых моделей регулирования и правоприменения по приоритетным направлениям улучшения инвестиционного климата в Сахалинской области», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 14.12.2017 № 764 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на пересадку, обрезку, снос зеленых насаждений»:

1.1. В пункте 2.3. административного регламента «Выдача разрешений на пересадку, обрезку, снос зеленых насаждений слова «30 рабочих дней» заменить на слова «20 дней».

1.2. В 21 абзаце подпункта 3.2.2.2. пункта 3.2.2. административного регламента, слова «25 рабочих дней» заменить на слова «14 рабочих дней».

2. Разместить настоящее постановление на сайте ГО «Александровск-Сахалинский район».

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

[bookmark: _GoBack]                                        В.А. Иль

(п)-5.14-89/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf